
DECRETO No 1407 
Rosario, Cuna de la Bandera, 20 de agosto de 2019.- 

VI  STO: 

Que, por Decreto Nro. 1013119 en Expediente Nro. 47930118 C se adjudicó el 

llamado a Licitación Pública para la contratación del servicio de Seguridad y Vigilancia 

en el Centro Municipal Distrito Sur "Rosa Ziperovich", al oferente "Peretta, Egidio 

Marcelino" (Advent Seguridad Privada) 

Y CONSIDERANDO: 

Que, por error se consignó en el artículo 4" del mencionado Decreto, la fecha 

de inicio de la presentación anterior a la vigencia del mismo; 

Que, el comienzo de la prestación del servicio correspondió al día 12/06/2019 

y finalizando el 11/06/2020, debiendo en consecuencia modificarse los considerandos 
.- .S 

y la parte resolutiva del Decreto NQ1013/19; 

Por lo que, siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus 

atribuciones; 

LA INTENDENTA MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1": MODIFICASE el artículo 4" del Decreto N01013/2019, el que quedará 

redactado en la siguiente ~ O ~ ~ ~ : " D I S P Ó N G A S E  la vigencia de la contratación, 

conforme al artículo 13" del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, por el término 

de doce (12) meses comenzando a partir del 12/06/2019 y finalizando el 11/06/2020, 

con opción a prórroga de hasta seis (6) meses más. 

ARTICULO 20: DÉSE a la Dirección General de Gobierno, insértese, publíquese en el 

Boletín Oficial Mun iwa l  Electrónico y comuníquese. 


